
1 
 

 

ERDING, a.s. 

Kosmákova 2195/28 

615 00 Brno 

 

ZADAVATEL: 

MĚSTO JESENICE 

Zastoupené:  Ing. Janem Polákem - starostou města 

Sídlo:    Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

IČ:    00243825 

Telefon:  +420 313 599 214 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce zdroje vytápění a rozšíření  
teplovodní sítě CZT v Jesenici“ 

 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

O VYLOUČENÍ UCHAZEČE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě závěru hodnotící komise v souladu 

s ustanovením § 76 odst. 1 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodl o tom, že uchazeče č. 1 společnost ERDING, a.s., se sídlem 

Kosmákova 2195/28, 615 00 Brno, IČ: 25512455 

v y l u č u j e 

z účasti na zadávacím řízení z důvodu nesplnění požadavků zadavatele uvedených v 

 zadávacích podmínkách. 

1. Uchazeč neprokázal splnění podmínek zadavatele – technických specifikací a 

 podmínek dle čl. X. 4. Zadávací dokumentace. 

 

 Uchazeč v rámci nabídky doložil technické listy předizolovaného potrubí, které 
hodlá použít pro plnění veřejné zakázky (str.42 – 52 nabídky). Z předložených 
technických listů vyplývá, že předizolované potrubí, které uchazeč hodlal použít pro 
plnění veřejné zakázky, nesplňuje izolační třídu 3, tak jak bylo požadováno zadávací 
dokumentací. 

 Uchazeč v rámci nabídky nedoložil prohlášení o shodě vystavené výrobcem ve 
smyslu ust. §13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky pro automatický změkčovací filtr s automatickým dávkováním inhibitorů 
koroze, který hodlá použít pro plnění veřejné zakázky. 



2 
 

Uchazeč dále v nabídce předložil následující dokumenty, ve kterých byl zjištěn vzájemný 

nesoulad. Nesoulad níže uvedených dokumentů, nebyl důvodem k vyloučení uchazeče ze 

zadávacího řízení. 

 Uchazeč v rámci nabídky doložil zkušební protokol č. B 157/13.1 vystavený IMA 
Materialforschung und Anwendungstechnik GmbH ve kterém je uvedena hodnota 

součinitele tepelné vodivosti tepelné izolace = 0,0239 W/m.K. Na technickém 
listu potrubí (str. 43 nabídky) je však uvedena hodnota součinitele tepelné vodivosti 

tepelné izolace max= 0,029 W/m.K. 
 

Poučení: 

Proti uvedenému rozhodnutí je možné podat námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí. Zdůvodněné námitky je nutné podat zadavateli na adresu jeho sídla. 

 

V Jesenici dne 4. 4. 2014 

 

 

…………………………… 

         Ing. Jan Polák 

           starosta 


		2014-04-04T13:37:44+0200
	Bc. Jan Polák




